
(発信番号 R5-005) 

令和 5年 9月 1日 

 

                           東北福祉大学同窓会 介護事業所管理者会 

                               会 長  涌 井  和 

 

「東北福祉大学同窓会介護事業所管理者会」運営協力のお願い 

（協力企業・団体登録のご案内） 

 

益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

本会は、東北福祉大学出身の経営者・管理者およびその経験者で組織する初めての全学的な職能別同窓

会支部です（※）。本会は、令和 2年 11月 16 日に、設立総会を開催し、設立以降初めてとなる対面での

総会を、令和 5年 8月 19 日に開催することができました。詳しくは大学ホームページに掲載されており

ますので、ご参照いただければ幸いです。 https://www.tfu.ac.jp/news/s9n3gg000002dg0u.html 

 

上記総会時点での会員数は、宮城・山形・福島・岩手各県と東京都の 45名ですが、今後会員登録を拡

大し、会員数を順次増やしてまいります。本会では連絡窓口となる事務局を常設し、今後、ホームページ

の開設等も検討しており、会員同士や、その経営を支援いただける協力企業・団体様との接点を増やした

いと考えております。ぜひ、協力企業・団体としてとしてご登録いただき、介護サービス事業所の経営に

資する専門的ご助言や情報提供を賜りますようお願い申し上げます。本会では会費を徴収しておりませ

んので、上記趣旨にご賛同いただける企業・団体の皆様からの総会運営や事務局運営等に関する協力費と

して、下記の通りご協力をお願いしております（必須ではございません）。ご協力企業・団体様は、次回

総会や本会主催行事への参加が可能です。会員への情報提供についても協力させていただきます。 

 

※会員対象者：東北福祉大学(通学生・通信制)・大学院を卒業・修了した、介護事業所等の施設長、管理者、介護事業所

を経営する法人の理事長、理事等の役員、株式会社・NPO 等の法人役員およびその経験者。その他、会長が承認した者。 

記 

 

 １ ご協力内容：「東北福祉大学同窓会介護事業所管理者会」運営協力金 

２ ご協力金額：一口 10,000 円（複数口数でのご協力も歓迎いたします） 

３ お振込先（振込の控えをもって領収書の代用とさせていただきます） 

   銀 行 名：きらやか銀行  支店名：新庄支店(333)  口座種別・番号：（普通預金）2050039 

口座名義：東北福祉大学同窓会介護事業所管理者会 会長 涌井
わ く い

 和
やわら

 

４ ご登録方法：下記 Google フォームよりオンライン登録をお願いします。 

【ご協力金の有無にかかわらず、協力企業・団体登録お願いします】 

https://forms.gle/3gTA6mfbVpwQn4EAA 

【問合せ】
「東北福祉大学同窓会介護事業所管理者会」事務局 

株式会社福祉工房内 担当：萱場力(かやばちから) 

〒981-0943 宮城県仙台市青葉区国見 1 丁目 19-6 2F 

電話：022-342-8450 E-mail dosokai@tfuob-kaigo.net 

協力企業登録 https://forms.gle/3gTA6mfbVpwQn4EAA 

 

 

https://www.tfu.ac.jp/news/s9n3gg000002dg0u.html
mailto:dosokai@tfuob-kaigo.net

